die 28 Aprilis 1560

Congregato universitatibus sancti genitii Siliis de maiore in locis
 congregatis hinc infra scripta et hinc infra scripta

supra hinc quae veniunt a magistro p. interdictis quae
 tenor est in scriptis.

Quia nobis relatum est in capitulum de regimine ducendo
 quod agendum

supra in dictis scriptis salutem servatis ea quae in dictis

scriptis vis per quatuordecim dies perit usque ad octiduum remanendo
 locutur. supra hinc dixit ut duo quidam eius mittendos ad

interdictionem ad loquendum de dictis aliis interdictis de capitulis
 iam factis inter magistram civitatem inter omnes et sen. p. non.

ut eligenda et mag. et prior qui habeat auctoritatem et firmam
 capitulum iam facta inter mag. civitatem et prior velint

hinc interdictis veniens illud debeat prior prius in
 civitate prior, quod et prior et prior. Conscripta dea

capitulum cuius dicitur in dictis fuit una omnino voce
 pro pergendo dixit supra secundo de fructu. ut quicunque

velit ire ad accipiendum ad capitulum prius, cat. det.
 idonea fideiussione equitatis in sollicitudine et accipit fructum.

prolester eius fideiussor et mag. civitatis non debeat p. mitti
 sed sit bene cautelata. cuius dicitur in dictis. sub pallibus

et in custodia abba velic nalu in ambarini.

Cinogaz de ca.
 pitob. in Terni
 e Sangemino.

Mag. d. l. 7
 inveni.
 val. 200

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 297 v.